
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. március 27. napján 
megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és határköreiről 
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a 
Magyarország önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontja 
szerint a Pénzügyi Bizottság írásos véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetését 765 805 754 Ft költségvetési bevétellel 807 817 901 
Ft költségvetési kiadással, - 42 012 147 Ft költségvetési egyenleggel, 54 810 686 Ft finanszírozási 
bevétellel, 12 798 539 Ft finanszírozási kiadással, + 42 012 147 finanszírozási egyenleggel, a 
bevételek és kiadások főösszegét 820 616 440 Ft-ban állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 8. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 9. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 10. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 12. 
melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 



2 

(10) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelet 13. 
melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. március 28-án lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 Szőkéné Vadon Edit Etelka sk. Bor Szabina sk. 
 polgármester jegyző 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2024. március 28. napján kihirdetésre került. 
 
Nyírmeggyes, 2024. március 28. 

        Bor Szabina sk. 
             jegyző 



 

  
1. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata 2023. évi költségvetés összevont mérlege 

B E V É T E L E K 

      Forintban 

Sor- 
szá
m 

Bevételi jogcím 2023. évi 

Eredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módosítás 

Módosításo
k összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

400 666 411 4 086 398 11 243 250 -36 887 000 -21 557 352 379 109 059 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 89 639 956   -3 840 480 -3 840 480 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 77 059 030  6 576 000 13 717 417 20 293 417 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

30 162 800   2 093 140 2 093 140 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

52 077 911   1 849 977 1 849 977 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006   1 387 176 1 387 176 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 858 908  4 667 250 -41 858 908 -37 191 658 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  4 086 398  1 577 277 5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei       

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 4 086 398 11 243 250 -25 074 401 -9 744 753 286 944 858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      



 

B E V É T E L E K 

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 800   -11 812 599 -11 812 599 92 164 201 

15 14-ből EU-s támogatás       

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 259 407 487   259 407 487 259 407 487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 487   259 407 487 259 407 487 

22 21-ből EU-s támogatás       

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 45 258 000     45 258 000 

24 Építményadó       

25 Idegenforgalmi adó       

26 Iparűzési adó 40 000 000     40 000 000 

27 Talajterhelési díj       

28 Gépjárműadó       

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000     2 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000     3 258 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 58 948 500 850 000 5 724 000 9 783 708 16 357 708 75 306 208 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000     2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 50 000 4 124 000 152 000 4 326 000 11 444 500 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000   1 230 000 1 230 000 7 967 000 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000   1 358 000 1 358 000 11 076 000 

36 Ellátási díjak 21 885 000  1 600 000 1 330 000 2 930 000 24 815 000 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 490 000   735 000 735 000 12 225 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése       



 

B E V É T E L E K 

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek       

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

41 Biztosító által fizetett kártérítés    450 708 450 708 450 708 

42 Egyéb működési bevételek  800 000  4 528 000 5 328 000 5 328 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000     6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése       

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000     6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

47 Részesedések értékesítése       

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000   225 000 225 000 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000   225 000 225 000 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)       

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
ÁH-n kívülről 

      

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

511 372 911 264 568 885 16 967 250 -27 103 292 254 432 843 765 805 754 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

      

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       



 

B E V É T E L E K 

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)       

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 41 778 656     41 778 656 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 41 778 656     41 778 656 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

75 Lekötött betétek megszüntetése       

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)       

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása       

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

81 Váltóbevételek       

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
bevételei 

      

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

41 778 656   13 032 030 13 032 030 54 810 686 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

553 151 567 264 568 885 16 967 250 -14 071 262 267 464 873 820 616 440 

        



 

B E V É T E L E K 

K I A D Á S O K 

      Forintban 

Sor- 
szá
m 

Kiadási jogcím 2023. évi 

Eredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módosítás 

Módosításo
k összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 527 540 340 5 161 398 16 967 250 -17 764 574 4 364 074 531 904 414 

2 Személyi juttatások 300 829 000 850 000 6 816 000 -5 284 000 2 382 000 303 211 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 681 340  1 010 000 -1 240 000 -230 000 34 451 340 

4 Dologi kiadások 157 192 000 3 695 304 6 541 250 -15 254 843 -5 018 289 152 173 711 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000   2 743 000 2 743 000 20 743 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 16 838 000 616 094 2 600 000 1 271 269 4 487 363 21 325 363 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések    1 001 700 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések       

9 - Egyéb elvonások, befizetések       

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000 391 094  269 569 660 663 13 829 663 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

 225 000   225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások       

17 - Kamattámogatások       

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 669 000  2 600 000  2 600 000 6 269 000 

19 - Tartalékok       

20 - a 19-ből: - Általános tartalék       



 

B E V É T E L E K 

21 - Céltartalék       

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 418 000 259 407 487  1 088 000 260 495 487 275 913 487 

23 Beruházások 3 050 000   -270 000 -270 000 2 780 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

25 Felújítások 12 368 000 259 407 487  1 358 000 260 765 487 273 133 487 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások       

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

      

34 - Lakástámogatás       

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

      

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 542 958 340 264 568 885 16 967 250 -16 676 574 264 859 561 807 817 901 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 
+ 40) 

      

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)       



 

B E V É T E L E K 

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

44 Kincstárjegyek beváltása       

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

46 Belföldi kötvények beváltása       

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése       

52 Pénzügyi lízing kiadásai       

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)       

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása       

56 Külföldi értékpapírok beváltása       

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

      

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek       

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek       

60 Váltókiadások       

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 553 151 567 264 568 885 16 967 250 -14 071 262 267 464 873 820 616 440 

        

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

      Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. 
sor - költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) 

-31 585 429   -10 426 718 -10 426 718 -42 012 147 



 

B E V É T E L E K 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási kiadások 
61. sor) 
(+/-) 

31 585 429   10 426 718 10 426 718 42 012 147 

”



 

  
2. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata 2023. évi költségvetés kötelező feladatok mérlege 

B E V É T E L E K 

      Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím 2023. évi 

Eredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módosítás 

Módosításo
k összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 411 4 086 398 11 243 250 -36 887 000 -21 557 352 379 109 059 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 

89 639 956   -3 840 480 -3 840 480 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 

77 059 030  6 576 000 13 717 417 20 293 417 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 
feladatainak támogatása 

30 162 800   2 093 140 2 093 140 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

52 077 911   1 849 977 1 849 977 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006   1 387 176 1 387 176 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 
támogatások 

41 858 908  4 667 250 -41 858 908 -37 191 658 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  4 086 398  1 577 277 5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei       

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 4 086 398 11 243 250 -25 074 401 -9 744 753 286 944 858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      



 

B E V É T E L E K 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

      

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

      

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 800   -11 812 599 -11 812 599 92 164 201 

15 14-ből EU-s támogatás       

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (17+…+21) 

 259 407 487   259 407 487 259 407 487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

      

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

      

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 487   259 407 487 259 407 487 

22 21-ből EU-s támogatás       

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 358 000     44 358 000 

24 Építményadó       

25 Idegenforgalmi adó       

26 Iparűzési adó 39 100 000     39 100 000 

27 Talajterhelési díj       

28 Gépjárműadó       

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000     2 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000     3 258 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 58 948 500 850 000 5 724 000 9 783 708 16 357 708 75 306 208 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000     2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500 50 000 4 124 000 152 000 4 326 000 11 444 500 

34 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000   1 230 000 1 230 000 7 967 000 

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000   1 358 000 1 358 000 11 076 000 



 

B E V É T E L E K 

36 Ellátási díjak 21 885 000  1 600 000 1 330 000 2 930 000 24 815 000 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 11 490 000   735 000 735 000 12 225 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése       

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek       

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

41 Biztosító által fizetett kártérítés    450 708 450 708 450 708 

42 Egyéb működési bevételek  800 000  4 528 000 5 328 000 5 328 000 

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000     6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése       

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000     6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

47 Részesedések értékesítése       

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000   225 000 225 000 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000   225 000 225 000 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)       

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

510 472 911 264 568 885 16 967 250 -27 103 292 254 432 843 764 905 754 



 

B E V É T E L E K 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

      

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)       

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 41 778 656     41 778 656 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 41 778 656     41 778 656 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

75 Lekötött betétek megszüntetése       

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)       

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása       

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

81 Váltóbevételek       



 

B E V É T E L E K 

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek bevételei 

      

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

41 778 656   13 032 030 13 032 030 54 810 686 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 

552 251 567 264 568 885 16 967 250 -14 071 262 267 464 873 819 716 440 

        

K I A D Á S O K 

      Forintban 

Sor- 
szám 

Kiadási jogcím 2023. évi 

Eredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módosítás 

Módosításo
k összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 526 640 340 5 161 398 16 967 250 -17 764 574 4 364 074 531 004 414 

2 Személyi juttatások 300 829 000 850 000 6 816 000 -5 284 000 2 382 000 303 211 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 

34 681 340  1 010 000 -1 240 000 -230 000 34 451 340 

4 Dologi kiadások 157 192 000 3 695 304 6 541 250 -15 254 843 -5 018 289 152 173 711 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000   2 743 000 2 743 000 20 743 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 15 938 000 616 094 2 600 000 1 271 269 4 487 363 20 425 363 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó 
befizetések 

   1 001 700 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések       

9 - Egyéb elvonások, befizetések       

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-
n belülre 

      

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      



 

B E V É T E L E K 

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000 391 094  269 569 660 663 13 829 663 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

 225 000   225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások       

17 - Kamattámogatások       

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

2 769 000  2 600 000  2 600 000 5 369 000 

19 - Tartalékok       

20 - a 19-ből: - Általános tartalék       

21 - Céltartalék       

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 15 418 000 259 407 487  1 088 000 260 495 487 275 913 487 

23 Beruházások 3 050 000   -270 000 -270 000 2 780 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

25 Felújítások 12 368 000 259 407 487  1 358 000 260 765 487 273 133 487 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások       

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés 
ÁH-n belülre 

      

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 

      

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 

      

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 

      

34 - Lakástámogatás       



 

B E V É T E L E K 

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre 

      

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 542 058 340 264 568 885 16 967 250 -16 676 574 264 859 561 806 917 901 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

      

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 
pénzügyi vállalkozásnak 

      

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)       

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

44 Kincstárjegyek beváltása       

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

46 Belföldi kötvények beváltása       

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése 

10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése       

52 Pénzügyi lízing kiadásai       

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)       

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása       

56 Külföldi értékpapírok beváltása       

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak 
nemz. szervezeteknek 

      



 

B E V É T E L E K 

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 
pénzintézeteknek 

      

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 
ügyletek 

      

60 Váltókiadások       

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 552 251 567 264 568 885 16 967 250 -14 071 262 267 464 873 819 716 440 

        

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

      Forintban 

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 
bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) 
(+/-) 

-31 585 429   -10 426 718 -10 426 718 -42 012 147 

2 Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 
(finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 
kiadások 61. sor) 
(+/-) 

31 585 429   10 426 718 10 426 718 42 012 147 

”



 

  
3. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

Sor- 
szá

m 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozo
tt 

módosít
ás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányz
at 

Halmozo
tt 

módosít
ás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

A B C D E=C±D F G H I=G±H 

1 Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről 

400 666 
411 

-21 557 
352 

379 109 
059 

Személyi juttatások 300 829 
000 

2 382 
000 

303 211 
000 

2 1.-ból EU-s támogatás    Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó 

34 681 
340 

-230 000 34 451 
340 

3 Közhatalmi bevételek 45 258 000  45 258 
000 

Dologi kiadások 157 192 
000 

-5 018 
289 

152 173 
711 

4 Működési bevételek 50 030 500 15 269 
708 

65 300 
208 

Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 
000 

2 743 
000 

20 743 
000 

5 Működési célú átvett pénzeszközök  225 000 225 000 Egyéb működési célú kiadások 16 838 
000 

4 487 
363 

21 325 
363 

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)        

7 Egyéb működési bevételek        

8         

9     Az 5-ből -Tartalékok    

10         

11         

12         

13 Költségvetési bevételek összesen 
(1+3+4+5+7+…+12.) 

495 954 
911 

-6 062 
644 

489 892 
267 

Költségvetési kiadások összesen 
(1+...+8+10+…12) 

527 540 
340 

4 364 
074 

531 904 
414 



 

Sor- 
szá

m 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozo
tt 

módosít
ás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányz
at 

Halmozo
tt 

módosít
ás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

14 Hiány belső finanszírozásának 
bevételei (15.+…+18. ) 

41 778 656  41 778 
656 

Értékpapír vásárlása, visszavásárlása    

15 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

41 778 656  41 778 
656 

Likviditási célú hitelek törlesztése    

16 Vállalkozási maradvány 
igénybevétele 

   Rövid lejáratú hitelek törlesztése    

17 Betét visszavonásából származó 
bevétel 

   Hosszú lejáratú hitelek törlesztése    

18 Értékpapír értékesítése    Kölcsön törlesztése    

19 Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+21) 

 13 032 
030 

13 032 
030 

Forgatási célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

   

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   Pénzeszközök lekötött betétként 
elhelyezése 

   

21 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

 13 032 
030 

13 032 
030 

Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

10 193 
227 

2 605 
312 

12 798 
539 

22 Váltóbevételek    Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek 

   

23 Adóssághoz nem kapcsolódó 
származékos ügyletek bevételei 

   Váltókiadások    

24 Működési célú finanszírozási 
bevételek összesen 
(14+19+22+23) 

41 778 656 13 032 
030 

54 810 
686 

Működési célú finanszírozási 
kiadások összesen (14+...+23) 

10 193 
227 

2 605 
312 

12 798 
539 

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 537 733 
567 

6 969 
386 

544 702 
953 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 537 733 
567 

6 969 
386 

544 702 
953 

26 Költségvetési hiány: 31 585 429  42 012 
147 

Költségvetési többlet: -  - 

27 Bruttó hiány: -  - Bruttó többlet: -  - 

”



 

  
4. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

Sor- 
szá
m 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozott 
módosítás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozott 
módosítás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

A B C D E=C±D F G H I=G±H 

1 Felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülről 

   Beruházások 3 050 000 -270 000 2 780 
000 

2 1.-ből EU-s támogatás    1.-ből EU-s forrásból 
megvalósuló beruházás 

   

3 Felhalmozási bevételek 8 918 000 1 088 000 10 006 
000 

Felújítások 12 368 000 260 765 
487 

273 133 
487 

4 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
átvétele 

   3.-ból EU-s forrásból 
megvalósuló felújítás 

   

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)    Egyéb felhalmozási kiadások    

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek 6 500 000 259 407 
487 

265 907 
487 

    

7         

8         

9         

10         

11         

12 Költségvetési bevételek összesen: 
(1+3+4+6+…+11) 

15 418 000 260 495 
487 

275 913 
487 

Költségvetési kiadások 
összesen: (1+3+5+...+11) 

15 418 000 260 495 
487 

275 913 
487 



 

Sor- 
szá
m 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozott 
módosítás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozott 
módosítás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

13 Hiány belső finanszírozás bevételei 
( 14+…+18) 

   Értékpapír vásárlása, 
visszavásárlása 

   

14 Költségvetési maradvány 
igénybevétele 

   Hitelek törlesztése    

15 Vállalkozási maradvány igénybevétele    Rövid lejáratú hitelek törlesztése    

16 Betét visszavonásából származó 
bevétel 

   Hosszú lejáratú hitelek 
törlesztése 

   

17 Értékpapír értékesítése    Kölcsön törlesztése    

18 Egyéb belső finanszírozási bevételek    Befektetési célú belföldi, külföldi 
értékpapírok vásárlása 

   

19 Hiány külső finanszírozásának 
bevételei (20+…+24 ) 

   Betét elhelyezése    

20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   Pénzügyi lízing kiadásai    

21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

   Államháztartáson belüli 
megelőlegezések törlesztése 

   

22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 
felvétele 

       

23 Értékpapírok kibocsátása        

24 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések 

       

25 Felhalmozási célú finanszírozási 
bevételek összesen (13+19) 

   Felhalmozási célú 
finanszírozási kiadások 
összesen 
(13+...+24) 

   

26 BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 15 418 000 260 495 
487 

275 913 
487 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 15 418 000 260 495 
487 

275 913 
487 

27 Költségvetési hiány: -  - Költségvetési többlet: -  - 



 

Sor- 
szá
m 

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozott 
módosítás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Megnevezés 2023. évi 
eredeti 

előirányza
t 

Halmozott 
módosítás 

Módosít
ott 

előirányz
at 

28 Bruttó hiány: -  - Bruttó többlet: -  - 

”



24 

  
5. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként 

        Forintb
an! 

Beruházás 
megnevezése 

Teljes 
költség 

Kivitelez
és 

kezdési 
és 

befejezé
si éve 

Felhasz
nálás 
2022. 

XII. 31-ig 

2023. 
évi 

eredeti 
előirán

yzat 

Eddigi 
módosí
tások 

összeg
e 2023. 
évben 

3. sz. 
módosí

tás 

Halmoz
ott 

módosí
tás 

Módosí
tott 

előirán
yzat 

A B C D E F G H=(F+G
) 

I=(E+H) 

Rendezési terv 6 959 
000 

2019-
2023 

6 259 
000 

700 000    700 000 

saját erő pályázatokhoz 800 000   800 000    800 000 

Óvoda kerékpártároló 400 000   400 000    400 000 

Konyha- hűtők, 
gáztűzhely,edények 

750 000   750 000    750 000 

Polgármesteri Hivatal 
tárgyi eszköz beszerzés 

400 000   400 000  -270 
000 

-270 
000 

130 000 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

ÖSSZESEN: 9 309 
000 

 6 259 
000 

3 050 
000 

  -270 
000 

2 780 
000 

”



 

  
6. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

        Forintban 

Felújítás megnevezése Teljes 
költség 

Kivitelezés 
kezdési és 
befejezési 

éve 

Felhasználás 
2022. XII. 31-

ig 

2023. évi 
eredeti 

előirányzat 

Eddigi 
módosításo
k összege 

2023. évben 

3. sz. 
módosítás 

Halmozott 
módosítás 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H) 

Ivóvíz-és szennyvízhálózat felújítása 12 368 000   12 368 000    12 368 000 

M49 gyorsforgalmi út M3autópálya 
közműkiváltás 

259 407 487    259 407 487  259 407 487 259 407 487 

Bajcsy Zs. úti járda térkövezése      1 358 000 1 358 000 1 358 000 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



 

         

ÖSSZESEN: 271 775 487   12 368 000   260 765 487 273 133 487 

”



 

  
7. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Összes bevétel, összes kiadás 

       Forintban 

Sor- 
szám 

Előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módosítás 

Módosítások 
összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (10+…+11+…+14) 

400 666 411 4 086 398 11 243 250 -36 887 
000 

-21 557 352 379 109 059 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása 

89 639 956   -3 840 480 -3 840 480 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 
támogatása 

77 059 030  6 576 000 13 717 417 20 293 417 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

30 162 800   2 093 140 2 093 140 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

52 077 911   1 849 977 1 849 977 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006   1 387 176 1 387 176 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 
támogatások 

41 858 908  4 667 250 -41 858 
908 

-37 191 658 4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  4 086 398  1 577 277 5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei       

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 4 086 398 11 243 250 -25 074 
401 

-9 744 753 286 944 858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      



 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 800   -11 812 
599 

-11 812 599 92 164 201 

15 14-ből EU-s támogatás       

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (17+…+21) 

 259 407 487   259 407 487 259 407 487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése 

      

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök igénybevétele 

      

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 487   259 407 487 259 407 487 

22 21-ből EU-s támogatás       

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 45 258 000     45 258 000 

24 Építményadó       

25 Idegenforgalmi adó       

26 Iparűzési adó 40 000 000     40 000 000 

27 Talajterhelési díj       

28 Gépjárműadó       

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000     2 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000     3 258 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 29 901 500  5 724 000 1 358 000 7 082 000 36 983 500 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000     2 000 000 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500  4 124 000  4 124 000 11 242 500 

34 Közvetített szolgáltatások értéke       

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000   1 358 000 1 358 000 11 076 000 



 

36 Ellátási díjak 5 750 000  1 600 000  1 600 000 7 350 000 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 315 000     5 315 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése       

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek       

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

41 Biztosító által fizetett kártérítés       

42 Egyéb működési bevételek       

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000     6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése       

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000     6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

47 Részesedések értékesítése       

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000   225 000 225 000 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000   225 000 225 000 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)       

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

482 325 911 263 718 885 16 967 250 -35 529 
000 

245 157 135 727 483 046 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

      



 

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)       

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 39 884 866     39 884 866 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 39 884 866     39 884 866 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

75 Lekötött betétek megszüntetése       

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)       

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

      

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása       

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

81 Váltóbevételek       

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
bevételei 

      

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

39 884 866   13 032 030 13 032 030 52 916 896 



 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

522 210 777 263 718 885 16 967 250 -22 496 
970 

258 189 165 780 399 942 

        

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 280 207 000 4 311 398 10 391 250 -8 127 789 6 574 859 286 781 859 

2 Személyi juttatások 145 651 000     145 651 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

14 205 000     14 205 000 

4 Dologi kiadások 85 513 000 4 086 398 7 791 250 -12 142 
058 

-264 410 85 248 590 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000   2 743 000 2 743 000 20 743 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 16 838 000 225 000 2 600 000 1 271 269 4 096 269 20 934 269 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések    1 001 700 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések       

9 - Egyéb elvonások, befizetések       

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000   269 569 269 569 13 438 569 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

 225 000   225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások       

17 - Kamattámogatások       

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

3 669 000  2 600 000  2 600 000 6 269 000 

19 - Tartalékok       

20 - a 19-ből: - Általános tartalék       

21 - Céltartalék       



 

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 13 868 000 259 407 487  1 358 000 260 765 487 274 633 487 

23 Beruházások 1 500 000     1 500 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

25 Felújítások 12 368 000 259 407 487  1 358 000 260 765 487 273 133 487 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások       

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
ÁH-n belülre 

      

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

      

34 - Lakástámogatás       

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

      

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 294 075 000 263 718 885 10 391 250 -6 769 789 267 340 346 561 415 346 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 
(38+ … + 40) 

      

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)       

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       



 

44 Kincstárjegyek beváltása       

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

46 Belföldi kötvények beváltása       

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 228 135 777  6 576 000 -15 727 
181 

-9 151 181 218 984 596 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

51 Központi, irányító szervi támogatás 217 942 550  6 576 000 -18 332 
493 

-11 756 493 206 186 057 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése       

53 Pénzügyi lízing kiadásai       

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)       

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása       

57 Külföldi értékpapírok beváltása       

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak 
nemz. szervezeteknek 

      

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek       

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek       

61 Váltókiadások       

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

228 135 777  6 576 000 -15 727 
181 

-9 151 181 218 984 596 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 522 210 777 263 718 885 16 967 250 -22 496 
970 

258 189 165 780 399 942 

        

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10     10 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 51     51 

”



 

  
8. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat kötelező feladatok bevételei, kiadásai 

       Forintban 

Sor- 
szám 

Előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosít

ás 

3. sz. 
módosítás 

Módosítás
ok 

összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(10+…+11+…+14) 

400 666 411 4 086 398 11 243 
250 

-36 887 000 -21 557 
352 

379 109 059 

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 89 639 956   -3 840 480 -3 840 480 85 799 476 

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 77 059 030  6 576 
000 

13 717 417 20 293 417 97 352 447 

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

30 162 800   2 093 140 2 093 140 32 255 940 

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak 
támogatása 

52 077 911   1 849 977 1 849 977 53 927 888 

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 5 891 006   1 387 176 1 387 176 7 278 182 

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 41 858 908  4 667 
250 

-41 858 908 -37 191 
658 

4 667 250 

8 Elszámolásból származó bevételek  4 086 398  1 577 277 5 663 675 5 663 675 

9 Elvonások és befizetések bevételei       

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 296 689 611 4 086 398 11 243 
250 

-25 074 401 -9 744 753 286 944 858 

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      



 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 103 976 800   -11 812 599 -11 812 
599 

92 164 201 

15 14-ből EU-s támogatás       

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(17+…+21) 

 259 407 487   259 407 
487 

259 407 487 

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések 

      

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 

      

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei  259 407 487   259 407 
487 

259 407 487 

22 21-ből EU-s támogatás       

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 358 000     44 358 000 

24 Építményadó       

25 Idegenforgalmi adó       

26 Iparűzési adó 39 100 000     39 100 000 

27 Talajterhelési díj       

28 Gépjárműadó       

29 Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, stb 2 000 000     2 000 000 

30 Kommunális adó 3 258 000     3 258 000 

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 29 901 500  5 724 
000 

1 358 000 7 082 000 36 983 500 

32 Készletértékesítés ellenértéke 2 000 000     2 000 000 



 

33 Szolgáltatások ellenértéke 7 118 500  4 124 
000 

 4 124 000 11 242 500 

34 Közvetített szolgáltatások értéke       

35 Tulajdonosi bevételek 9 718 000   1 358 000 1 358 000 11 076 000 

36 Ellátási díjak 5 750 000  1 600 
000 

 1 600 000 7 350 000 

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 5 315 000     5 315 000 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése       

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek       

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

41 Biztosító által fizetett kártérítés       

42 Egyéb működési bevételek       

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 6 500 000     6 500 000 

44 Immateriális javak értékesítése       

45 Ingatlanok értékesítése 6 500 000     6 500 000 

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

47 Részesedések értékesítése       

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)  225 000   225 000 225 000 

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból 
megtérülések ÁH-n kívülről 

      

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

 225 000   225 000 225 000 

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

53 52-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)       

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
ÁH-n kívülről 

      

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatér. ÁH-n kívülről 

      

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       



 

58 57-ből EU-s támogatás (közvetlen)       

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+16+23+31+43+49+54) 

481 425 911 263 718 885 16 967 
250 

-33 951 723 245 157 
135 

726 583 046 

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről 
(61+…+63) 

      

61 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       

62 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

63 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 

      

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)       

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása       

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 39 884 866     39 884 866 

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 39 884 866     39 884 866 

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések    13 032 030 13 032 030 13 032 030 

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

75 Lekötött betétek megszüntetése       

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)       

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése       

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása       

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

81 Váltóbevételek       

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
bevételei 

      



 

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 
64+69+72+76+81+82) 

39 884 866   13 032 030 13 032 030 52 916 896 

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (59+83) 

521 310 777 263 718 885 16 967 
250 

-20 919 693 258 189 
165 

779 499 942 

        

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 279 307 000 4 311 398 10 391 
250 

-8 127 789 6 574 859 285 881 859 

2 Személyi juttatások 145 651 000     145 651 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 205 000     14 205 000 

4 Dologi kiadások 85 513 000 4 086 398 7 791 
250 

-12 142 058 -264 410 85 248 590 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 18 000 000   2 743 000 2 743 000 20 743 000 

6 Egyéb működési célú kiadások 15 938 000 225 000 2 600 
000 

1 271 269 4 096 269 20 034 269 

7 - a 6-ból: - Előző évi elszámolásból származó befizetések    1 001 700 1 001 700 1 001 700 

8 - Törvényi előíráson alapuló befizetések       

9 - Egyéb elvonások, befizetések       

10 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

11 -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

12 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

13 - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 13 169 000   269 569 269 569 13 438 569 

14 - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

15 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

 225 000   225 000 225 000 

16 - Árkiegészítések, ártámogatások       

17 - Kamattámogatások       

18 - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 2 769 000  2 600 
000 

 2 600 000 5 369 000 



 

19 - Tartalékok       

20 - a 19-ből: - Általános tartalék       

21 - Céltartalék       

22 Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 13 868 000 259 407 487  1 358 000 260 765 
487 

274 633 487 

23 Beruházások 1 500 000     1 500 000 

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

25 Felújítások 12 368 000 259 407 487  1 358 000 260 765 
487 

273 133 487 

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások       

28 27-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 

      

29 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

30 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

31 - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

32 - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

33 - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

      

34 - Lakástámogatás       

35 - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

      

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 293 175 000 263 718 885 10 391 
250 

-6 769 789 267 340 
346 

560 515 346 

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … 
+ 40) 

      

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      



 

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak 

      

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)       

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

44 Kincstárjegyek beváltása       

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

46 Belföldi kötvények beváltása       

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása       

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 228 135 777  6 576 
000 

-15 727 181 -9 151 181 218 984 596 

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 10 193 227   2 605 312 2 605 312 12 798 539 

51 Központi, irányító szervi támogatás 217 942 550  6 576 
000 

-18 332 493 -11 756 
493 

206 186 057 

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése       

53 Pénzügyi lízing kiadásai       

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)       

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása       

57 Külföldi értékpapírok beváltása       

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 
szervezeteknek 

      

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek       

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek       

61 Váltókiadások       

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(37+41+48+53+59+60) 

228 135 777  6 576 
000 

-15 727 181 -9 151 181 218 984 596 

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 521 310 777 263 718 885 16 967 
250 

-22 496 970 258 189 
165 

779 499 942 

        



 

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10     10 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 51     51 

”



 

  
9. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„12. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyesi Polgármesteri Hivatal Összes bevétel, kiadás 

       Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím Eredeti 
előirányza

t 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módosítás 

Módosításo
k 

összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 Működési bevételek (2+…+12)  850 000   850 000 850 000 

2 Készletértékesítés ellenértéke       

3 Szolgáltatások ellenértéke  50 000   50 000 50 000 

4 Közvetített szolgáltatások értéke       

5 Tulajdonosi bevételek       

6 Ellátási díjak       

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó       

8 Általános forgalmi adó visszatérülése       

9 Kamatbevételek       

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

11 Biztosító által fizetett kártérítés       

12 Egyéb működési bevételek  800 000   800 000 800 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

      

14 Elvonások és befizetések bevételei       

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      



 

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei       

17 16-ból EU támogatás       

18 Közhatalmi bevételek       

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
(20+…+22) 

      

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

23 22-ből EU-s támogatás       

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)       

25 Immateriális javak értékesítése       

26 Ingatlanok értékesítése       

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

28 Működési célú átvett pénzeszközök       

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök       

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)  850 000   850 000 850 000 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 64 590 310   -7 663 785 -7 663 785 56 926 525 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 1 107 525     1 107 525 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele       

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 
(intézményfinanszírozás) 

63 482 785   -7 663 785 -7 663 785 55 819 000 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 64 590 310 850 000  -7 663 785 -6 813 785 57 776 525 

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 64 190 310 850 000  -7 393 785 -6 543 785 57 646 525 

2 Személyi juttatások 48 487 000 850 000 1 000 000 -4 165 000 -2 315 000 46 172 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 603 310  250 000 -1 140 000 -890 000 5 713 310 

4 Dologi kiadások 9 100 000 -391 094 -1 250 000 -2 088 785 -3 729 879 5 370 121 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai       

6 Egyéb működési célú kiadások  391 094   391 094 391 094 



 

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 400 000   -270 000 -270 000 130 000 

8 Beruházások 400 000   -270 000 -270 000 130 000 

9 Felújítások       

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások       

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek 
kiadása 

      

12 Finanszírozási kiadások       

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 64 590 310 850 000  -7 663 785 -6 813 785 57 776 525 

        

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 7     7 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)       

”



 

  
10. melléklet a 3/2024. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

„13. melléklet a 6/2023. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat "Nyitnikék" Óvodája és Konyhája összes bevétel, kiadás 

       Forintban 

Sor- 
szám 

Bevételi jogcím Eeredeti 
előirányzat 

1. sz. 
módosítás 

2. sz. 
módosítás 

3. sz. 
módo
sítás 

Módosításo
k 

összesen 

Módosított 
előirányzat 

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J) 

Bevételek 

1 Működési bevételek (2+…+12) 29 047 000   8 425 
708 

8 425 708 37 472 708 

2 Készletértékesítés ellenértéke       

3 Szolgáltatások ellenértéke    152 
000 

152 000 152 000 

4 Közvetített szolgáltatások értéke 6 737 000   1 230 
000 

1 230 000 7 967 000 

5 Tulajdonosi bevételek       

6 Ellátási díjak 16 135 000   1 330 
000 

1 330 000 17 465 000 

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 6 175 000   735 
000 

735 000 6 910 000 

8 Általános forgalmi adó visszatérülése       

9 Kamatbevételek       

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

11 Biztosító által fizetett kártérítés    450 
708 

450 708 450 708 



 

12 Egyéb működési bevételek    4 528 
000 

4 528 000 4 528 000 

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(14+…+16) 

      

14 Elvonások és befizetések bevételei       

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei       

17 16-ból EU támogatás       

18 Közhatalmi bevételek       

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (20+…+22) 

      

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 

      

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

23 22-ből EU-s támogatás       

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)       

25 Immateriális javak értékesítése       

26 Ingatlanok értékesítése       

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

28 Működési célú átvett pénzeszközök       

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök       

30 Költségvetési bevételek összesen 
(1+13+18+19+24+28+29) 

29 047 000   8 425 
708 

8 425 708 37 472 708 

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 155 246 030  6576000 -10 
668 
708 

-4 092 708 151 153 322 

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 786 265     786 265 

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele       



 

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 
(intézményfinanszírozás) 

154 459 765  6576000 -10 
668 
708 

-4 092 708 150 367 057 

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 184 293 030  6576000 -2 243 
000 

4 333 000 188 626 030 

Kiadások 

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 183 143 030  6576000 -2 243 
000 

4 333 000 187 476 030 

2 Személyi juttatások 106 691 000  5816000 -1 119 
000 

4 697 000 111 388 000 

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 

13 873 030  760 000 -100 
000 

660 000 14 533 030 

4 Dologi kiadások 62 579 000   -1 024 
000 

-1 024 000 61 555 000 

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai       

6 Egyéb működési célú kiadások       

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 1 150 000     1 150 000 

8 Beruházások 1 150 000     1 150 000 

9 Felújítások       

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások       

11 10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, 
projektek kiadása 

      

12 Finanszírozási kiadások       

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 184 293 030  6576000 -2 243 
000 

4 333 000 188 626 030 

        

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 25     25 

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)       

”



48 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A költségvetési szervek tervezését, előirányzat módosítását, gazdálkodásának rendjét az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) és az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról megalkotott 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 
szabályozza. 

Az Áht. 34. §-a határozza meg az előirányzatok módosításával, megváltoztatásával kapcsolatos 
rendelkezéseket. Ennek megfelelően az Önkormányzat a bevételi és kiadási előirányzatait 
felemelheti, illetve csökkenheti. 

Az Áht. 34. §-a alapján: 

„34. §(1) A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások 
módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a (2) és (3) bekezdésben 
meghatározott kivétellel a képviselő-testület dönt. 

(2) A helyi önkormányzat költségvetési rendelete a polgármester számára lehetővé teheti a helyi 
önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosítást. 

(3) A helyi önkormányzati költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatai a Kormány 
rendeletében meghatározott esetben a helyi önkormányzati költségvetési szerv saját hatáskörében 
módosíthatóak, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatóak. 

(4) A képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-
átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti 
időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 
december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés - a 
helyi önkormányzatot érintő módon - a 14. § (3) bekezdése szerinti fejezetben meghatározott 
támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően 
haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását.” 


